



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Boa Viagem

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2023.07.31.001 – Processo N° 2023.07.31.001

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Boa Viagem

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Boa Viagem

Pregoeiro(a): Willamys Carneiro Carvalho

Autoridade Competente: Cicero Soares Nascimento

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 457.245,00

Vencedores:

Fornecedor: ALMEIDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 39.471.476/0001-46

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 457.245,00

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Início da Etapa de lances em 15 de Agosto de 2023 as 15 horas e 30 minutos



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
101	01.01 - Fornecimento e instalação de SIMULADOR DE BICICLETA INDIVIDUAL e DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	PROPRIA	30 Unidade(s)	R\$ 1.127,50	R\$ 33.825,00
102	01.02 - Fornecimento e instalação de VOLANTE VERTICAL DUPLO, com execução de base em concreto e DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	PROPRIA	30 Unidade(s)	R\$ 1.044,00	R\$ 31.320,00
103	01.03 - Fornecimento e instalação de SIMULADOR DE ESQUI INDIVIDUAL, com execução de base em concreto e DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	PROPRIA	30 Unidade(s)	R\$ 1.183,50	R\$ 35.505,00
104	01.04 - Fornecimento e instalação de SIMULADOR DE CAMINHADA INDIVIDUAL, com execução de base em concreto e DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	PROPRIA	30 Unidade(s)	R\$ 1.589,00	R\$ 47.670,00
105	01.05 - Fornecimento e instalação de ALONGADOR 3 ALTURAS, com execução de base em concreto e DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	PROPRIA	30 Unidade(s)	R\$ 1.019,50	R\$ 30.585,00
106	01.06 - Fornecimento e instalação de TWIST LATERAL DUPLO, com execução de base em concreto e DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	PROPRIA	30 Unidade(s)	R\$ 1.157,00	R\$ 34.710,00
107	01.07 - Fornecimento e instalação de MULTI EXERCITADOR 6 FUNÇÕES, com execução de base em concreto e DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	PROPRIA	30 Unidade(s)	R\$ 2.616,50	R\$ 78.495,00
108	01.08 - Fornecimento e instalação de PLACA ORIENTATIVA, com execução de base em concreto e DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	PROPRIA	30 Unidade(s)	R\$ 987,50	R\$ 29.625,00
109	01.09 - Fornecimento e instalação de SIMULADOR DE CAVALGADA INDIVIDUAL, com execução de base em concreto e DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	PROPRIA	30 Unidade(s)	R\$ 1.151,50	R\$ 34.545,00
110	01.10 - Fornecimento e instalação de ROTAÇÃO DIAGONAL DUPLA, com execução de base em concreto e DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	PROPRIA	30 Unidade(s)	R\$ 1.113,70	R\$ 33.411,00
111	01.11 - Fornecimento e instalação de ESTAÇÃO DE ACADEMIA AO AR LIVRE PARA CADEIRANTES, com execução de base em concreto e DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	PROPRIA	30 Unidade(s)	R\$ 2.251,80	R\$ 67.554,00
Valor total Contratado:					R\$ 457.245,00